令和３年10月29日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

2022年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2021年５月11日に公表した2022年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と本日発表いたしま

した実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 2022年３月期第２四半期連結累計期間実績値と前回業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 249,000 19,100 19,800 12,500 123円48銭

実績値（Ｂ） 245,290 24,830 25,754 16,097 159円01銭

増減額（Ｂ－Ａ） △3,709 5,730 5,954 3,597 －

増減率（％） △1.5％ 30.0％ 30.1％ 28.8％ －

（ご参考）前第２四半期連結実績

（2021年３月期第２四半期連結累計期間）
225,889 15,837 16,466 9,960 98円39銭

２ 差異の理由

  営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益は、売上原価及び販売管理費

の低減により、前回予想を上回りました。

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 立入

    ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

    ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７